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HORVÁTH SÍRKŐ SZÉKESFEHÉRVÁR
2-es GRÁNIT SÍREMLÉK

VÁZÁKKAL,VÉSÉSSEL,TELJESEN LEFEDVE
TÖMÖR GRÁNIT KERETTEL! 
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Tel:22/200-363, 20/9756-229
Web:www.horvathsirko.hu

Facebook:Horváth Sírkő

Sírkertünket megtekintheti : Székesfehérvár, Melencei út 36 szám 
alatt 62 főút és a Budai út sarkától 150 méterre.

Bejárat az autószerelő és a Melencei út felől is lehetséges. 
Minden kedden 8:00-16:00-ig

Sírkertünk új helyre költözött!

Folytatódik a munka a Gáz utcában

Ellenzik az iparűzési adó 
tervezett átalakítását

Látrányi Viktória

Múlt csütörtökön elkezdődött a Gáz utcai 
garázssor felújításának második üteme. A 
forgalmirend-változások miatt a kivitelezők 
minden közlekedő figyelmét és türelmét kérik!

A munkaterület-átadást és az 
előkészítő munkálatokat követően 
megkezdődött a Gáz utcai garázs-
sor felújításnak második üteme. 
Elsőként a garázsok előtti beálló-
területek átépítését végzik el – az 
egyes ingatlanok megközelítésének 
korlátozásairól azok tulajdonosai 

A  helyi iparűzési adót érintő, tervezett 
kormányzati intézkedések kapcsán tar-
tott sajtótájékoztatót múlt csütörtökön az 
Országalmánál Földi Judit, a DK országgyűlési 
képviselője, valamint Sándor Barbara és Fa-
zakas Attila, a Fehérvárért Közösen Egyesület 
önkormányzati képviselői. 

Földi Judit, a Demokratikus 
Koalíció országgyűlési képviselője 
szerint Székesfehérvárt már ma 
is keményen érinti a szolidaritási 
hozzájárulás, aminek eredménye-
ként 8,1 milliárd forintot vontak 
el a várostól ebben az évben. A 
politikus ellenérzését fejezte ki 
azzal kapcsolatban, hogy továb-
bi forráselvonásokat tervez a 
kormány a helyi iparűzési adó 
tervezett átalakításával. Földi Judit 
szerint semmi sem egyértelmű: 
míg az egyik miniszter tagadja, a 
másik azt mondja, hogy átalakítás 
lesz.
„Az a véleményem, hogy pártállástól 
függetlenül minden országgyűlési 
képviselőnek és polgármesternek ki 
kell állnia amellett, hogy ne sarcolják 
tovább az önkormányzatokat, ne sar-
colják a székesfehérváriakat, ugyanis 
ennek az összegnek bizony láthatóan 

Fókuszban a palotavárosi parkolás
Bácskai GerGeLy

Lakossági fórumot tartott kedden Viza Attila, 
Palotaváros északi részének önkormányzati 
képviselője a Vasvári iskolában. A fórumon 
leginkább a parkolásról volt szó, ugyanis 
hamarosan a Fehér Palota parkolója is 
időkorlátos lesz. Elhangzott, hogy a murvás 
parkoló tulajdonosa a területen a pláza bőví-
tésével együtt ezer férőhelyes parkolóházat 
és új vásárcsarnokot épít, ez azonban – az 
építkezés ideje alatt – a környék parkolására 
is hatással lesz.

A palotavárosi parkolásról és 
zöldterület-bővítéséről is szó volt 
a palotavárosi lakossági fórumon, 
amelyen Viza Attila önkormány-
zati képviselő mellet ott volt 
Cser-Palkovics András polgár-
mester, Bozai István városgond-
nok, Nagy Zsolt, a Polgármesteri 
Hivatal Közlekedési Irodájának 
vezetője, továbbá a városi rendőr-
kapitányság, a polgárőrség és a 
Depónia munkatársa is.
A legtöbben a parkolás kapcsán 
szólaltak fel, és a Fehér Palota 
parkolójának használatáról érdek-
lődtek, hiszen a közeljövőben be-
vezeti a tulajdonos az időkorláthoz 
kötött parkolást, és félnek, hogy 
a lakók kiszorulnak a parkoló-
helyekről.
Nagy Zsolt elmondta, hogy a bevá-
sárlóközpont és a parkoló tulajdo-
nosa arról tájékoztatta a Közleke-
dési Irodát, hogy a Szúnyog utca 
összes ingatlanja kapunyitót kap 
majd a sorompókhoz, továbbá az 
iskola, illetve a Rác utcai temp-
lom is kapni fog kapunyitókat. 
Kiemelte, hogy négyszáz ingyenes 
férőhellyel üzemel jelenleg is a 
volt iparcikkpiac területe, amit 
hangsúlyosabban kitábláznak 
majd a környéken.

Útfelújítás a Fürdő soron

Lezárás a vasúti átjáróban

Útzárat vezetnek be október huszonnyolcadi-
kától a Fürdő soron.

Október huszonnyolcadikán, hét-
főn elkezdődnek a Fürdő sor fel-
újítási munkálatai. Az útfelújítás 
első ütemében útzárat vezetnek 
be a Bregyó köz és a Fürdő sor 5. 
közötti szakaszon. A munkavég-
zés előrehaladtával a Fürdő sor 
további szakaszát is lezárják a 
gépjárműforgalom elől, ekkortól 

Félpályás lezárás és teljes útzár is várható a 
Seregélyesi úti vasúti átjáróban. A forgalom-
korlátozás péntektől vasárnapig tart.

Vágányszabályozási munkálatok 
miatt a 62. számú főúton, a Sere-
gélyesi úti vasúti átjáróban október 
25-én, pénteken reggel hét óra és 
október 27-én, vasárnap délután 
három óra között félpályás korláto-
zást vezetnek be. Emellett október 

a Fürdő utca felől csak a Tóparti 
gimnázium épülete mögötti par-
kolók lesznek megközelíthetők. 
Az út pályaszerkezetének elbontá-
sa és építése miatt az útszakaszo-
kon a gépjárművek közlekedése 
nem biztosítható, ezért a lakók 
gépjárművei számára ingatlanuk 
nyugati oldalán, a Bregyó közi 
szabadidőközponthoz vezető 
sétányon biztosítanak parkolási 
lehetőséget.

26-án, szombaton este tizenegytől 
október 27-én, vasárnap hajnali 
négyig teljes útzárra kell készülni. 
Ez idő alatt a városba befelé 
vezető irányba az Alba Ipari Zóna 
úthálózatán keresztül, valamint a 
déli összekötő út igénybevételével 
lehet közlekedni, illetve a városból 
kifelé haladva is így lehet a vasúti 
átjárón kívül eső területeket, ingat-
lanokat megközelíteni.

és használói a kivitelezőtől előzetes 
tájékoztatást kaptak.
Az első időszakban az utca egyirá-
nyú forgalmi rendje nem változik, a 
későbbiekben viszont zsákutca lesz.
A Gáz utca 1/a-d. épület előtti 
útszakaszon megújul a teljes 
pályaszerkezet, és korszerűsítik a 
csapadékvíz-elvezető rendszert. 
Összesen ezeregyszáz négyzetmé-
teren aszfaltoznak, hatszázhetven 
négyzetméteren pedig térkőburkola-
tot kap a járda.

Nem azért van fizetős parkolás 
a városban, hogy abból bevétele 
legyen az önkormányzatnak, ez 
egy közlekedésszervezési eszköz 
– hangsúlyozta Cser-Palkovics 
András. A polgármester kiemel-
te: a legnagyobb probléma az, 
hogy nincs annyi közterület, mint 
ahány autós azt parkolásra hasz-
nálná, és folyamatosan növekszik 
az autók száma. Zöldterületet 
pedig nem áldoz fel a város parko-
lónak.
Hatással lesz a Palotaváros életére, 
és remélhetőleg mihamarabb el-
kezdődik a murvás parkoló helyén 
az új bevásárlóközpont építése, 
ahol ezer parkolóhelyet alakítanak 
majd ki – erről is beszélt Cser-Pal-
kovics András, aki felhívta arra 
is a figyelmet, hogy a kivitelezés 
alatt sem ott, sem a pláza tetején 
nem lehet majd használni a par-
kolókat – utóbbira egy második 
szintet építenek. Székesfehérvár 
jelezte a tulajdonosnak, hogy kész 
lenne átvenni a murvás parko-
ló helyén az új parkolóház és 
vásárcsarnok üzemeltetését, arról 
azonban, hogy pontosan mikor 
történik meg a beruházás, nincs 
információ.
A városi faültetésekkel kapcsolat-
ban is kérdeztek a lakók. Székes-
fehérvár városgondnoka, Bozai 
István elmondta, hogy olyan fákat 
ültetnek már évek óta a közterü-
leteken, amelyek bírják a városi 
klímát. A fórumon elhangzott az 
is, hogy a Bőrgyár épületét szeret-
nék megtartani, a jellegtelen rak-
tárak helyén pedig zöldterületet 
alakítanának ki. A Várfal parkban 
pedig egy városi virágoskert jönne 
létre, melynek már elkészültek a 
tervei, ezt uniós forrásból valósíta-
ná meg az önkormányzat.

máshol is lenne helye!” – fogalma-
zott Földi Judit.
Sándor Barbara, a DK-t és a 
Jobbikot is tömörítő Fehérvárért 
Közösen Egyesület önkormány-
zati képviselője arról beszélt a 
sajtótájékoztatón, hogy a forrá-
sok felhasználása átláthatatlan: 
„Alapvetően egyetértek azzal, hogy 
szükséges az agglomeráció fejlesz-
tése, hiszen ők is hozzájárulnak a 
helyi iparűzési adó megkereséséhez. 
Azonban erre a célra lett bevezetve a 
szolidaritási adó, aminek a nyomon 
követése átláthatatlan.” Sándor Bar-
bara szerint elfogadhatatlan, hogy 
a hibás gazdaságpolitikának most 
a fehérváriak igyák meg a levét. 
„2017-ben másfél milliárd forintot 
vettek el Székesfehérvártól, az utolsó 
adatunk több mint nyolcmilliárd 
forint. Tehát évente ennyit vesznek el 
Székesfehérvártól szolidaritási hozzá-
járulás címszó alatt. Nem tudjuk pon-
tosan, ez az összeg hová megy, mire 
kerül felhasználásra” – tette hozzá 
a Fehérvárért Közösen Egyesület 
önkormányzati frakcióvezetője, 
Fazakas Attila, aki azt is hangsú-
lyozta, nem tartja indokoltnak, 
hogy még több forrást vegyenek el 
Székesfehérvártól, hiszen renge-
teg fejlesztés vár megvalósításra.
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romhányi anikó

Különleges, kétfelvonásos koncerttel ünnepel-
te hatvanéves fennállását a Székesfehérvári 
Helyőrségi Zenekar kedden este a Vörösmarty 
Színházban. A klasszikus katonazenekari és 
könnyűzenei darabokat, koncertműveket 
felvonultató esten Vargha Tamás miniszter-
helyettes, Somogyi Zoltán vezérőrnagy, a 
Honvéd Vezérkar törzsigazgatója, valamint 
Lehrner Zsolt, Székesfehérvár alpolgármestere 
köszöntötték a jubiláló együttest.

„Büszkeséggel tölt el bennünket, hogy 
egy ilyen nagy múltú, tradicionális 
katonavárosban, mint Székesfehérvár, 
immár százhúsz éves múltra tekint 
vissza a katonazene. Elismeréssel 
és hálával emlékezünk meg Fricsay 
Richárd nemzetközi hírű katonakar-
mesterről, akinek a keze alatt 1897-től 
1913-ig virágzott városunkban a 

A Versenyképes Járások Programról 
tájékozódhattak 

A hosszú élet egyik titka a jó társ!

ráBa henrietta

Jövő évben indul a Versenyképes Járások Prog-
ram. A részleteket Navracsics Tibor területfej-
lesztési és közigazgatási minisztertől tudhatták 
meg múlt pénteken Fejér vármegye városainak, 
településeinek polgármesterei a megyeházán.

Navracsics Tibor a program 
tájékoztatóján elmondta, hogy a 
településeken keletkező iparűzési 
adó 2024 és 2025 közötti növek-
ményéből területfejlesztési célokra 
fejlesztési alapot képeznek, amire 
a járások pályázhatnak: „Ez azt 
jelenti, hogy a legtöbb járás számára, 
amelyek ma még fejlesztési problé-
mákkal küzdenek, egy előre kiszá-
mítható kerettel biztosítani tudjuk, 
hogy minden évben megvalósuljon 
valamilyen fejlesztésük. Ez a 174 

Nagy Józsefnét kilencvenedik születésnapja 
alkalmából otthonában köszöntötte Molnár 
Tamás. Az önkormányzati képviselő a város 
ajándékcsomagját, valamint a miniszterelnök 
gratuláló levelét adta át az ünnepeltnek.

Nagy Józsefné tizennyolc éves volt, 
amikor Soponyáról Székesfehér-
várra került. A Köfémben kapott 
munkát, ahol lelkiismeretesen tel-
jesítette feladatát. Megismerkedett 
élete párjával, férjhez ment, majd 
megszületett leányuk, akit nagy 
szeretetben neveltek fel. Egy beteg-
ség miatt kikerült a gyártásból, 
és a vállalat munkásszállóján he-
lyezkedett el. Nyugdíjba vonulását 
követően még tíz évig dolgozott a 

Navracsics Tibor a tájékoztatón elmondta, hogy a program lehetőséget ad az elővárosi 
közlekedés fejlesztésére, valamint olyan beruházásokra, amelyek a város és a környező 
települések közötti együttműködést hatékonyabbá teszik 

Ica néni a mai napig örömmel főz, és szeretettel gondol lánya családjára, egy szem unokájá-
ra is, akik figyelemmel és szeretettel veszik körül
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Egészségnap a Köfémen

Ki kapja a város kulturális díját?
Székesfehérvár kulturális díjának odaíté-
léséhez várják a javaslatokat: a Pro Cultura 
díjra november tizenötödikéig lehet ajánlani 
személyt, közösséget, együttest.

Idén is várják a javaslatokat, 
ki kapja a város által alapított 
Pro Cultura Albae Regiae díjat, 
amellyel olyan személyeket, 
közösségeket vagy együtteseket 
ismernek el, akik vagy amelyek a 

A Köfém-lakótelep, Ráchegy, Börgönd és Búrtelep lakosait várták szűrőnapra múlt szomba-
ton a Köfém Művelődési Házba. A cél ezúttal is az volt, hogy az egészségtudatos életre hívják 
fel a figyelmet. „2010 óta rendszeresen végezzük minden hónapban a városrészi szűrőnapo-
kat. Nincs még egy olyan város, ahol ekkora figyelmet fordítanának az emberek egészségé-
re!” – mondta el lapunknak Östör Annamária egészségügyi tanácsnok. Békési Ferencné, a 
városrész önkormányzati képviselője örömét fejezte ki, hogy sokan éltek a lehetőséggel, és 
bejelentkeztek a vizsgálatokra.                                                                                                              CS. R.
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Hatvan év zenében

A korabeli iratok már az 1700-as évektől megemlékeznek a Székesfehérváron állomásozó 
ezredek zenekarainak tevékenységéről. A város zenei fejlődését is egy katonakarmester, Fri-
csay Richárd lendítette fel az 1900-as évek elején. A mai zenekar jogelődjét pedig egy 1964. 
február 17-én kiadott parancs alapján hozták létre. A helyőrségi zenekar hatvan éve szerves 
része a város életének” – hangsúlyozta Lehrner Zsolt alpolgármester.
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város kulturális életét gazdagítják. 
Az elismerésre természetes vagy 
jogi személyek tehetnek ajánlást, 
amit a Polgármesteri Hivatalba kell 
eljuttatni november tizenötödiké-
ig. A javaslatnak tartalmaznia kell 
a javaslattevő nevét, a díj adomá-
nyozására javasolt személy vagy 
közösség nevét, elérhetőségét, va-
lamint tevékenységének részletes 
méltatását.

járásból 135 esetében azt jelenti, hogy 
minimum kétszázkilencvenmillió fo-
rintos pályázati keretösszegből gazdál-
kodhatnak. Hat olyan megyeszékhely 
központú járásunk van, ahol ötszáz-
millió forint ez a minimális összeg: 
Zalaegerszeg, Kaposvár, Szekszárd, 
Békéscsaba, Eger és Salgótarján.”
A miniszter hozzátette, hogy a 
többi járás esetében, mint amilyen 
a székesfehérvári is, ahol maga-
sabb a növekmény, mint ötszáz-
millió forint, ott nagyobb összeg 
jut a fejlesztésekre: „Ez annak az 
elismerését is jelenti, hogy egy-egy 
város iparűzési adó-bevétele nem csak 
a városiaktól függ. Éppen ezért az a 
célunk, hogy olyan projektekhez ad-
junk támogatást, amelyek ezt a területi 
egymásra utaltságot a fejlesztéspoliti-
kában is kifejezik.”

Köfém Művelődési Házban.
A háromtagú család közel húsz 
évig élt egy öreghegyi albérletben, 
melyből 1975-ben költöztek el az 
akkor újonnan épült József Attila 
utcai panel tizedik emeletére. „A 
házban ma már csak tíz olyan család 
lakik, akik ötven éve itt élnek. Jöttek 
sorra a fiatalok, sokan elmentek a 
régiek közül” – mesélte az ünnepelt. 
A kérdésre, hogy mi a titka, hogy 
ilyen szép kort élt meg, Nagy 
Józsefné gondolkodás nélkül 
mondta a választ: „Jó ember mellett 
voltam! Hatvanöt évet éltünk együtt 
a férjemmel, aki kilencvenkét éves 
korában hunyt el, és azóta is nagyon 
hiányzik!”                     (Forrás: ÖKK)

zenei élet. A helyőrségi zenekar 
hatvan évvel ezelőtti újjáalapítása 
óta a katonazenekari előadások ismét 
nagy népszerűségnek örvendenek. A 
katonazene már nem csupán a katona-
kultúra része, hanem hidat képez a 
honvédség és a társadalom között” – 
hangsúlyozta beszédében Vargha 
Tamás országgyűlési képviselő, 
honvédelmi miniszterhelyettes.
A hat évtized alatt a zenekar a 
katonai hagyományok ápolásával 
egyidejűleg mélyen beágyazódott 
a város kulturális életébe. Az évek 
során sokkal többé vált, mint 
egy katonazenekar a sok közül: 
Székesfehérvár közösségi életének 
meghatározó része, legyen szó 
nemzeti ünnepről, katonai tiszte-
letadásról vagy akár jótékonysági 
rendezvényekről – fogalmazott 
Somogyi Zoltán vezérőrnagy.
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Fehérvár nem felejt!

Spányi Antal megyés püspök meghívására az idei évben is imádságos megemlékezést ren-
deztek október huszonkettedikén a forradalom és szabadságharc áldozataiért 

A Szent István-székesegyház ötvenhatos keresztjénél Warvasovszky Tihamér, Székesfehérvár 
korábbi polgármestere felidézte a szovjet elnyomást, a deportálásokat: „Veszélybe került a ke-
resztény magyar kultúra, és mi, magyarok tiszta szívvel, hittel és meglepő bátorsággal döntöttünk, 
amikor felcsillant az első reménysugár, hogy Magyarország szabad lehet. A pesti srácok tudták, 
hogy mit kell tenni! 1956 hőseinek köszönhetjük, hogy a szovjet megszállás alatt is meg tudtuk 
őrizni hitünket, tartásunkat, és ha titokban is, de volt mire büszkének lennünk! Történelmünk ezer-
egyszáz éve megtanított minket: ne engedjük, hogy mások mondják meg, mit kell tennünk! Csak a 
mi döntésünk lehet, hogy milyen értékrend mellett és milyen országban kívánunk élni!”

A diákok is megemlékeztek az ötvenhatos forradalomról és szabadságharcról: kedden az 
Ötvenhatosok terén álló emlékműnél gyújtottak mécsest, ahol Patik Ferenc önkormányzati 
képviselő és Szabó Tibor, a Fejér Vármegyei Közgyűlés alelnöke helyezte el az emlékezés 
koszorúját

A Széchenyi István Műszaki Technikumban az iskola egykori diákjára, az 1956-ban hősi halált 
halt Bartók Józsefre emlékeztek. A koszorúzáson az oktatási intézmény diákjai és tanárai 
mellett részt vett Bartók László, az ötvenhatos hős unokaöccse, Békési Ferencné és Patik 
Ferenc önkormányzati képviselők, Wilmek Tibor, a vármegyei közgyűlés alelnöke, valamint a 
Történelmi Vitézi Rend képviselői is.

Csendes megemlékezéssel kezdődött az ünnepi események sora a nemzeti ünnepen. Szerdán 
kora délelőtt a Szent István-székesegyház oldalán lévő Ötvenhatos emlékkeresztnél néma 
koszorúzással tisztelegtek a város és a vármegye önkormányzatainak képviselői. Az emlé-
kezés virágait közösen helyezte el Molnár Krisztián, a Fejér Vármegyei Közgyűlés elnöke, 
Tanárki Gábor főispán, Vargha Tamás országgyűlési képviselő és Cser-Palkovics András 
polgármester.

Koszorút helyeztek el a Magyar Honvédség, valamint a nemzetközi katonai szervezetek 
képviselői, a katasztrófa- és rendvédelmi szervek vezetői, a történelmi egyházak, a politikai 
pártok, valamint a civilszervezetek képviselői. A néma főhajtást követően a résztvevők át-
vonultak a Városház térre, és csatlakoztak az emlékezőkhöz.  

A Zichy ligetben, Keszei István költő emléktáblájánál Lehrner Zsolt alpolgármester és Szabó 
Tibor, a vármegyei közgyűlés alelnöke hajtott fejet

A keddi ünnepségek sorát a Magyar Király Szálló ötvenhatos emléktáblájánál tartott meg-
emlékezés zárta. Itt Róth Péter alpolgármester, Molnár Krisztián vármegyei közgyűlési elnök, 
Balsay István egykori polgármester, valamint a Ciszterci Szent István Gimnázium nevében 
Orosz Ágoston igazgató és Brückner Ákos Előd spirituális vezető néma főhajtással emlékezett 
meg a hősökről.

romhányi anikó

Néma koszorúzásokkal, megemlékezésekkel, valamint utcaszínházi előadással idézték meg az 
1956-os forradalom hőseit városszerte az elmúlt napokban. A nemzeti ünnepen a Városház téren 
az Emlékezők című előadást láthattuk, melyben a Vasvári Diákszínpad és a Szabad Színház művé-
szei közös produkcióban mutatták be Urbán Péter Az utolsó őrség című drámáját.
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Urbán Péter Az utolsó őrség című drámája a Corvin közi forradalmárok történetét dolgozta fel 
Pongrátz Gergely, a Corvin közi felkelőcsoport második és utolsó főparancsnokának vissza-
emlékezései és az 1956-os forradalom egyéb történelmi dokumentumai alapján

A dráma szereplői elsősorban fiatalok, a szovjet támadás ellen harcoló forradalmárok. A tör-
ténet egy család – apa, két fia és két unokaöccse – eltérő személyiségein keresztül mutatta 
be azokat a dilemmákat, amelyek a harcoló embereket foglalkoztatták.

A ragyogó őszi napsütésben sokan vettek részt a közös megemlékezésen

Az ünnepi műsorban a Vasvári Diákszínpad és a Szabad Színház idézte meg a forradalom és 
szabadságharc eseményeit

A szovjet beavatkozás valószínűsége, a Nyugat szándéka, a béke lehetősége, egy új társadal-
mi berendezkedés kialakítása körül folytak vitáik. A sorsfordító kérdések mellett emberi mi-
voltuk is megjelenik, hiszen ők is szerettek, küzdöttek, versengtek, veszekedtek egymással.

 „Ma, a magyar bátorság őszi ünnepén csak egy dolgot tehetünk: méltósággal 
emlékezünk 1956 hőseire és a kellő tiszteletet megadva felnézünk rájuk, erőt merítve 
ebből a történelmi bátorságból. Büszke vagyok arra, hogy Fehérvár fiataljainak hála 
a mi városunkban idén is így tehettünk. Ezzel adjuk meg azt, ami a hősöknek jár, ezzel 
készülünk fel a jövőre!” – zárta ünnepi beszédét Cser-Palkovics András

„Az 1956-os bátor fiatalok évtizedekre átívelő döntése és vállalása utat mutat a 
mára vonatkozóan is arra, hogy nekünk a szabadság nem menekülés önmagunk elől, 
hanem éppen ellenkezőleg: a szabadság megérkezés, hazatalálás és nem utolsósorban 
vállalása önmagunknak, az értékeinknek. Vállaljuk, hogy magyarnak születtünk, hogy 
kereszténynek születtünk!” – erről Molnár Krisztián, a vármegyei közgyűlés elnöke 
beszélt a Városház téren. – „Nem szabad megfeledkezni arról sem, „hogy szomszédunk-
ban lassan három éve pusztító háború dúl! A helyzet napról napra rosszabb, a harmadik 
világháború, egy atomháború veszélye soha nem volt akkora, mint napjainkban. Óriási 
erők akarnak bennünket belenyomni egy mások által folytatott háborúba, de mi kitar-
tunk a magyar válasz mellett! A háborúra a magyar válasz a béke, az azonnali, feltétel 
nélküli tűzszünet és béketárgyalások!”
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Merítsünk erőt hőseink történelmi bátorságából!

A halált is megvető, a kristálytiszta remény által tüzelt bátorság évfordulója ez 
a nap, azé a bátorságé, ami leginkább a fiatalok szívében lakozik. Nem is csoda 
tehát, hogy ezt a bátorságot csakis a ma fiataljai tudják a színpadon életre kelteni! 
Ezen gondolatokkal mondott köszönetet az alkotóknak a város polgármestere 
a méltó műsorért. Cser-Palkovics András ünnepi beszédében kiemelte: más a 
forradalmi pillanatok intenzitása és más az éveken át tartó városépítés elvárása. 
Az előbbi fizikai bátorságot kíván, annak vállalását, hogy az ember akár az életét is 
képes legyen a hazájáért, a közösségéért, vagy éppen a hitéért áldozni. Utóbbihoz 
ellenben a szellem bátorsága kell, mely nem ritkán a megfontoltság, az önkontroll 
bátorságát jelenti, miközben a külvilág agressziót és hirtelenséget mutat vagy 
vár el. Aki eltalálja, hogy melyik helyzetben melyik bátorságot kell megtalálnia 
magában és a közösségében, az a történelem lapjaira kerül!

A háborúra a magyar válasz a béke!
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A kövek titkai

Ötvenéves a Tóvárosi Általános Iskola

A túra résztvevőit Biczó Piroska régész köszöntötte, aki az egykori koronázóbazilika feltárási 
anyagainak feldolgozásával foglalkozik, saját maga és elődei kutatási eredményeit is 
felhasználva. A látogatóközpont földszintje elsősorban Szent István templomának, majd a 
12. századi, román kori templomnak, illetve a koronázási és a temetkezési szertartásoknak 
állít emléket.

A résztvevők megnézhették az alagsorban 
elhelyezett több ezer kisebb-nagyobb 
kőmaradványt is, melyek elemzése még 
most is zajlik

Bárhol előbukkanhatnak még a koronázó-
templomhoz köthető, jelentős kőtöredékek 
a városban. A templom 1601-es pusztulása 
után számos építkezésnél felhasználták 
az értékes építőanyagot. A kiállításon 
látható 12. századi, nagy pillérfejezetek 
közül kettőre például a Magyar Király Szálló 
falaiban bukkantak rá, ahová feltehetően 
az 1602-ben épített Budai-kapu elbontása 
után építették be azokat. 

Az Árpád-házi sírokból III. Béla és felesége sírján kívül még nem ismerünk egyetlen másikat 
sem, ám a templom déli oldalán, a régi Ősfehérvár étterem előtt megtalált Anjou-kápolnához 
kapcsolódó leletek igen értékesek és érdekesek. Ebből a kápolnából számos részlet maradt 
meg, így feltehetően Nagy Lajos király szarkofágfedlapjának részlete is. 

Bartos György művészettörténésztől olyan érdekes építészeti adalékokat tudhattak meg a 
túra résztvevői, mint hogy a román stílusú templom építéséhez igen sok római kori kőmarad-
ványt használtak fel az építők, s ezek a mészkövek jóval keményebbek voltak, mint a bazilika 
gótikus kori átépítésekor felhasznált kövek

Zsúfolásig megtelt a Tóvárosi tornaterme: egykori és jelenlegi tanárok, diákok közösen 
ünnepelték a születésnapot. Habár 1974 óta történtek változások az iskola életében, a mai 
napig nagy hangsúlyt fektetnek a szabadidő hasznos eltöltésére. Schnee Zoltánné igaz-
gató köszöntőjében arról beszélt, hogy büszke az iskola sportteljesítményére, a nyelv- és 
képzőművészeti oktatásra. Az ünnepségen Cser-Palkovics András polgármester elmondta: 
fontos, hogy megálljunk egy pillanatra és köszönetet mondjunk mindenkinek, aki szerepet 
vállalt az intézmény létrehozásában, működtetésében.

A sokszínű gálaműsort idegen nyelvi színdarab, néptáncos és népdalos produkciók színesí-
tették

csapó ramóna

csapó ramóna

A középkori bazilika eddig nem látott köveinek titkai tárultak fel a látogatók előtt pénteken a 
Nemzeti Emlékhely látogatóközpontjában. Közel egy évvel ezelőtt, 2023 novemberében nyílt meg 
a közönség számára az egykori koronázóbazilika épített örökségét bemutató látogatóközpont. 
Az évfordulóhoz, illetve a Múzeumok Őszi Fesztiváljához kapcsolódva „raktártúrára” várták az 
érdeklődőket a Vár körúti épületbe, ahol a nagyközönség számára jelenleg még nem látható 
kőtöredékeket is bemutatták az érdeklődőknek.

Népdal és néptánc, versmondás, sportos műsorszámok – sokszínű repertoárral készültek a 
Tóvárosi Általános Iskola alsó és felső tagozatos diákjai a jubileumi gálaműsorra. Az intézmény 
idén ünnepli fennállásának ötvenedik évfordulóját, így az egész tanévben számos program várta 
és várja majd a tanárokat és a diákokat.
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Úri muri a színházban

Fékevesztett tivornyák reggeltől reggelig

Az érzelmi szál is megjelenik a történetben

De a kocsma bezzeg hangos!

VakLer Lajos

Magyar virtus vidéki dzsentri módra: dáridók, 
anekdoták, népdalok, heccek, sose halunk 
meg! Újabb bemutatóval várta szombaton a 
színházrajongókat a fehérvári teátrum: az Úri 
muri kiindulópontjául Móricz 1927-es regénye 
szolgált.

Szakhmáry Zoltán birtokos bevetné 
a magyar ugart, de egyedül kevés 
egy teljes társadalmi renddel 
szembefordulni. Horváth Csaba 
kiindulópontja, hogy merészen, 
ugyanakkor hitelesen ábrázolja a 
gyarló, önpusztító férfitársaságot, 
egészen a végső tragédiáig. Miköz-
ben rendezésében ezúttal is tartja 
magát a mozgásszínház elemeinek 
felhasználásához, megtartja Móricz 
Zsigmond alapvető hozzáállását, a 
kritikai attitűdöt, egyúttal szereti 
hőseit és empatikus velük. Ez a 
fajta kettősség, a kritikai hang és a 
szeretet elegye teszi emberivé, von-
zóvá és hitelessé a móriczi világot 
és a Vörösmarty Színház előadását.
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Akvarellek a Pelikánban
VakLer Lajos

Pénteken megnyílt a Magyar Vízfestők 
Társasága és a Székesfehérvári Művészek 
Társasága közös, Akvarellek Fehérváron című 
meghívásos tárlata a Pelikán Galériában. A 
kiállított művek közös pontja, hogy mindegyik 
akvarelltechnikával készült. 

Köszöntőjében Wehner Tibor 
művészettörténész megerősítette: 
a fehérvári tárlat fontos pillanata 
a Magyar Vízfestők Társaságának, 
amelyet harminchárom évvel 
ezelőtt tíz képzőművész alapított 
azzal a céllal, hogy minél szélesebb 

Különleges képekkel jelentkeztek a vízfestők Fehérváron. A kiállítást november tizenötödiké-
ig láthatjuk.
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körben tegye ismertté az egyik leg-
régebben létező festési technikát, 
a vízfestést. A társaság a magyar 
akvarellművészet népszerűsítésé-
hez a kiállítások mellett konferen-
ciák szervezésével és kiadványok, 
katalógusok megjelentetésével is 
hozzájárul.
A tárlatra tíz művész kapott meg-
hívást, így a fehérvári közönség 
Bukta Imre, Büki Zsuzsanna, Fekti 
Vera, Fehér László, Koppány At-
tila, Lobler Ferenc, Pinke Miklós, 
Revák István, Szily Géza és Ványai 
Magdolna alkotásait tekintheti 
meg a Pelikán Galériában.

Hamarabb kezdődik az 
előadás

A nézők visszajelzései alapján a Vörös-
marty Színház vezetősége úgy döntött, 
hogy az Úri muri című produkció bérle-
tes előadásai egy órával korábban, 18 
órakor kezdődnek.
Az érintett előadások:
• Október 24., csütörtök 18 óra – 
   Feleki-bérlet
• Október 25., péntek 18 óra – 
   Kállay-bérlet
• Október 29., kedd 18 óra – 
   Iglódi-bérlet
• Október 30., szerda 18 óra – 
   Fehérvár-bérlet
• Október 31., csütörtök 18 óra – 
   Videoton-bérlet
• November 16., szombat 18 óra –        
   Ajtay-bérlet
• November 23., szombat 18 óra – 
   Csortos-bérlet
• November 24., vasárnap 18 óra –   
   Blaha-bérlet



Takarító (épülettakarító)
munkakörbe munkatársat keresünk a Városi Piacra

délelőttös, folyamatos műszak (hétvégén is)

Az állás megnevezése:
•  Takarító

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Irodák, ételudvar, vizes blokkok, vásárcsarnok területének, takarítása

A munkakör betöltésének feltétele:
•  Pontos, precíz munkavégzés

• Igényesség önmagára és munkájára nézve
• Egyenlőtlen munkabeosztás vállalása

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:
•  Takarításban szerzett tapasztalat

A munkavégzés helye:
•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Biztos jövedelem
•  Határozatlan idejű munkaviszony

•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatások

Jelentkezni a oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Takarító (Épülettakarító) – álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Az éleslátás biztonság, szabadság, öröm. Ez pedig minden korosztály 
számára és minden élethelyzetben elérhető – így a kampányban részt-
vevő Távírda utcai optikánkban 2024 októberében díjmentesen végez-
zük a preventív látásszűrést.
A Távírda utcai optikánkban felkészült, magasan képzett szakemberekkel, 
kiválóan felszerelt technikai körülményekkel várunk mindenkit. Célunk, hogy 
segíthessük jobbá tenni a látást, és újra visszakaphassa mindenki a maximá-
lis éleslátás élményét.
Miért fontosabb az éleslátás, mint gondolnánk?
A kampányban résztvevő optikánkban a látásvizsgálat díjmentes. A meglévő 
szemüvegeket is térítésmentesen ellenőrizzük, a viseléssel, tisztítással, len-
cse cserével kapcsolatban is szívesen adunk tanácsokat. A javaslatokat pe-
dig érdemes megfogadni, mert a nem megfelelő szemüveg hordása könnyen 
fáradékonyságot, fejfájásos panaszokat, általános rossz közérzetet okozhat. 
Sőt, a magabiztosságunk és a biztonságunk is veszélybe kerülhet, ha rosszul 
látunk – vezetésnél életbevágóan fontos, hogy tisztán érzékeljük a környeze-
tünket. Egyéb élethelyzetek is megkövetelik a rendszeres, legalább évenkénti 
látásellenőrzést, és vannak az átlagnál jobban érintett korcsoportok is. Az iro-
dai munka során szintén sokat nézzük a képernyőt, ez szemszárazsághoz, 
fejfájáshoz, alvászavarhoz, teljesítményromláshoz vezethet. 40 éves kor felett 
pedig a szemünk már magától öregszik, ezért ebben a korban szintén életbe-
vágó, hogy rendszeresen járjunk szűrésre.
Az idei kampány témája a preventív látásszűrés.
Ennek köszönhetően mindenkinek lehetősége adódik betérni a kampányban 
résztvevő optikánba, ahol díjmentesen ellenőrizük a meglévő szemüveg álla-
potát, illetve egy gyors teszt jellegű konzultáció megmutatja, hogy mennyire 
megfelelő a látásélességünk akár a meglévő szemüvegünkkel.

Forduljanak hozzánk, optikánkhoz bizalommal.

Az akciót meghosszabbítva, november 15-ig ingyenes látásvizsgálattal 
várunk mindenkit üzleteinkben. 30-40%-os szemüveglencse akciókkal 
segítünk annak, akinek szemüvegre van szüksége.

8000 Székesfehérvár  
Távírda u. 25. 

Tel: 06-22-507-360
www.csertaoptika.hu

www.facebook.com/csertaoptika1
Cserta János

optometrista, látszerész mester

Október a Látás Hónapja:
idén is az a cél, hogy az éleslátás mindenkié lehessen

Takarító (épülettakarító)
munkakörbe munkatársat keres a Csitáry G. Emil Uszodába

délutános folyamatos műszak (hétvégén is)

Az állás megnevezése:
•  Takarító

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Telephelyek, irodaházak, sportlétesítmények, vendégházak, szobák, 

közösségi termek, vizes blokkok takarítása
A munkakör betöltésének feltétele:

•  Pontos, precíz munkavégzés
• Igényesség önmagára és munkájára nézve

• Egyenlőtlen munkabeosztás vállalása
Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

•  Takarításban szerzett tapasztalat
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Biztos jövedelem
•  Határozatlan idejű munkaviszony

•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Takarító (Épülettakarító) – álláspályázat” feltüntetésével lehet.
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Ahol papi generációk 
sora lelt otthonra

szaBó mikLós Bence

Hetven éve működik Fehérváron az Országos 
Papi Otthon. Konferenciával és szentmisével 
ünnepelték a hét évtizedet a töténelmi falak 
között múlt pénteken.

Évszázados freskókat őriznek a 
falak a belvárosban: az Országos 
Papi Otthon épületének története 
ugyanis az 1700-as évek elejéig 
nyúlik vissza. A török kor pusztítá-
sa után a rendházat és templomot 
a karmeliták építették fel, később 
pedig a papnevelés helyi köz-
pontjává vált az épület és a benne 
található templom.
Az 1950-es évek elején azonban 
a néphadsereg kezébe került az 
épület, és katonai tiszti szálló 
működött benne. Ekkoriban fogal-
mazódott meg az igény arra, hogy 
az egyházmegyék – hasonlóan a 
háború előtti időszakhoz – újra 
gondoskodjanak idős papjaikról 
– mondta el lapunknak Mózessy 
Gergely egyháztörténész: „1953-
ban nagy erőfeszítések után nyílt meg 
egy országos gyűjtőkörű, egyház-
megyés papoknak szóló papi otthon a 
pannonhalmi szerzetesek szeretetott-
honának mintájára. Ez azonban Hód-
mezővásárhelyen működött, és nem 
volt túl nagy. Ez az intézmény volt az, 
ami aztán egy évvel később, amikor a 
fehérvári katonaságot sikerült kirakni 

Az idén hetvenedik évfordulóját ünneplő papi otthonban zajló munka minőségét jelzi, hogy az 
utóbbi években duplájára emelkedett a várólista hossza
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Útlezárás miatt a buszok is 
terelőútvonalon járnak

Vasárnap óraátállítás!

Kik a legjobb logisztikai 
társasjátékosok?

romhányi anikó

ráBa henrietta

Korábban lesz sötét, de vasárnap tovább alha-
tunk – ki hogy értelmezi! Egy biztos, október 
huszonhetedikén kezdődik a téli időszámítás. 
A diákoknak viszont jó hír, hogy lesz idejük 
megszokni a változást, hisz ekkor indul az őszi 
szünet is.

Évek óta tart a vita, hogy szükség 
van-e az óraátállításra. Az Európai 
Bizottság 2018-ban ismertette a 
megszüntetésére irányuló javasla-
tát, amelyet 2019-ben megszavaz-
tak, ám a 2021-re tervezett életbe 
léptetés azóta is csúszik. Arról, 

Lezárják a Mészöly Géza utca Palotai út és 
Liget sor közötti szakaszát burkolatfelújítási 
munkák miatt. A buszok is terelőútvonalon 
járnak október huszonnyolcadikán, hétfőn 
reggel nyolctól október harmincegyedikén, 
csütörtökön délután ötig.

Lezárásra és terelésre számíthat-
nak az autósok és a busszal köz-
lekedők október 28-tól a Mészöly 
Géza utca Palotai út és Liget 
sor közötti szakaszán. Október 
31-ig burkolatfelújítási munká-
latok miatt a Mészöly Géza utca 
gépjárművel nem közelíthető 

Közel negyven középiskolás diák mérettette 
meg magát a Profi-t-ability elnevezésű 
társasjátékban. A régiós döntőnek hétfőn 
a Grundfos adott otthont. A legjobb négy 
játékos az országos döntőben mutathatja meg 
képességeit.

Megtelt középiskolás diákokkal a 
Grundfos egyik terme. Mindannyi-
an azért érkeztek, hogy megmé-
rettessék magukat a Profit-a-bility 
nevű logisztikai társasjátékban. 
Harminchatan versenyeztek kilenc 
csapat tagjaként, hogy kiderüljön, 
kik a legjobbak közülük. 
Ivanov Kármen, a Nagyvállalatok 
Logisztikai Vezetőinek Klubja 
marketingasszisztense lapunknak 
elmondta: „A társasjáték nemcsak 
a logisztikába vezeti be a diákokat, 
hanem stratégiai, pénzügyi készsége-
ket is fejleszt. És ami a legfontosabb: 
élményalapú kapcsolatteremtő hatása 
is van!”
A játék egyik nagy előnye, hogy 
a diákok megismerkedhetnek 
cégekkel, melyekkel kapcsolato-
kat alakíthatnak ki, később pedig 
akár a vállalatok munkatársává is 
válhatnak. 
A Grundfos hétfőn már ötödik 
alkalommal volt házigazdája a ver-

Tavaly hét, idén tizenöt régió vesz részt a 
megmérettetésben. A régiós döntőkből a leg-
jobb négy játékos jut tovább. Így végül hatvan 
játékossal rendezik meg az országos döntőt 
november tizenötödikén, Budapesten.
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senynek. Filep Zoltán, a Grundfos 
Magyarország Gyártó Kft. székes-
fehérvári gyárigazgatója elmondta: 
„Nagyon jó látni, hogy a gyerekek egy 
komoly társasjátékban vesznek részt, 
amely az életre neveli őket. Én magam 
is kipróbáltam ezt a játékot. Állítom, 
hogy olyan tulajdonságai vannak, 
ami fejleszti az üzleti gondolkodást. 
Támogatom, hogy minél több gyerek 
vegyen benne részt!”
A megmérettetésen dunaújvárosi, 
pápai és székesfehérvári diákok 
bizonyíthatták rátermettségüket.

az egykori szemináriumi épületből, 
átköltözött Fehérvárra, és új lakókat 
fogadott.”
Méghozzá rengeteget, hiszen 
feljegyzések szerint 1993-ban, az 
otthon negyvenedik évfordulóját 
megelőzően már az ötszázadik 
lakó költözött be a házba.
Az évtizedek során tehát papi 
generációk sora lelt itt otthonra 
aktív éveiket követően – erről már 
Spányi Antal beszélt a hetvenedik 
évforduló kapcsán szervezett kon-
ferencián: „Sikerült ezt az épületet 
felújítani, ugyanakkor az értékeket 
megőriztük, és be is tudjuk mutatni!” 
– fogalmazott a megyés püspök.
Az átalakításnak köszönhetően 
országosan egyedülálló színvo-
nalú papi otthont alakítottak ki 
Székesfehérváron, közben pedig 
nyitottak a világi ellátottak felé is. 
Jelenleg ötvennégy lakója van az 
intézménynek, köztük nyolc atya 
tölti nyugdíjas éveit a falak között.
„Minden nap kétszer van szentmise 
a saját kis kápolnánkban, melyeket 
az itt élő atyák tartanak. Ezeken a 
szentmiséken kollégáink és világi lakó-
ink is részt vehetnek igény szerint. A 
Szemináriumi templomban is az atyák 
tartanak szentmisét szombat délután 
és vasárnap délelőtt. A misék a város 
lakossága számára is nyitottak” – 
mesélt a mindennapokról Barna 
Tímea, az intézmény vezetője.

meg a Palotai út felől, és nem is 
hagyható el annak irányába. 
A Mészöly Géza utca és a Liget 
sor csomópontjában a gépjármű-
forgalmat biztosítják ugyan, de 
a munkavégzés során korláto-
zásokra, útszűkületre, jelzőőrös 
forgalomirányításra kell számí-
tani.
A felújítási munkálatok miatt 
a lezárt útszakaszon közlekedő 
helyi és regionális autóbuszjára-
tok terelőútvonalon közlekednek: 
ez érinti a 10-es, a 12-es, a 12Y, a 
14-es és a 17-es járatokat mind-
két irányban, és a 15-ös járatot a 
Fecskeparti lakótelep irányában.

hogy ez mikor fog megvalósulni, 
egyelőre nincs hír.
Így tehát október 27-én, vasárnap 
hajnali háromról kettőre tekerjük 
a vekkereket. Ez azt jelenti, hogy 
szombaton még 7.21-kor kel a nap, 
vasárnap azonban már 6.22-kor, és 
a napnyugta is egy órával korábbra 
kerül, tehát hamarabb lesz sötét.
A fiatalok számára azonban köny-
nyebbséget jelenthet az átállásban, 
hogy kezdődik az őszi szünet: leg-
közelebb november negyedikén, 
hétfőn kell iskolába menniük.
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  A Vörösmarty Rádió műsora október 26-tól november 1-ig
FM 99,2  •  www.vorosmartyradio.hu • A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150Vörösmarty Rádió

     

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk. Elérhetőségek: Telefon: Stúdió 22 311 511, Szerkesztőség: 22 516 111. SMS és Viber: 30 300 8000, facebook.com/vorosmartyradio. 

2024. 10. 27. VASÁRNAP 2024. 10. 28. HÉTFŐ 2024. 10. 29. KEDD 2024. 10. 30. SZERDA 2024. 10. 31. CSÜTÖRTÖK

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10  Fehérvári sportlegendák
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10  Vastaps Fókuszban a 
Vörösmarty	Színház	
premierjei	Vendég:	Bagó	
Bertalan	rendező

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

15.00  Hírek 15 órakor
17.10  Utazási magazin 

Vendég:	Grosz	Pálma
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György	

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

2024. 11. 01. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási 
lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Kiss-
Dávid Renáta

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	
dr.	Czenczi	Anikó

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár
13.40		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Kiss-Dávid	Renáta

09.10  Természetesen 

egészségesen	Vendég:	

Supliczné	Tóth	Mária

10.10		 Gazdát	keresünk	az	ASKA	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég:	Molnár	Tamásné

11.10		 Zenéről	szóban	

11.35		 Szabadidőben	

12.10  Csak stílusosan! 

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig	Vendég:	

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 10. 26. SZOMBAT

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	
Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00  Hírek 15 órakor
16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-

keleti	harcművészeti	
magazin	Vendég:	
Rétlaki Gábor

18.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Második terítés
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Madárvilág	Vendég:	
Berkényi	Tamás

14.10		 Mankó	Vendég:	
Rudnicai Margó 

14.40  Gyógynövények világa 
Vendég:	Lencsés	Rita	

15.00  Hírek 15 órakor
15.15		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama
16.10		 Potenciál	Vendég:	

Kovács	Katalin
17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	

Gombaszögi	Attila
18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	

Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések 

–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával, a 
Médiatanács Támogatási 
Program	keretében

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 

minden félórában friss 

hírek, programajánló, 

kalendárium, közlekedési 

információk, kék hírek 

és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	

Zoltán	Hírszerkesztő:	

Germán Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	

aktualitások szórakoztató 

formában,	helyi	szakértők,	

szakemberek részvételével

12.10  Második terítés

13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	

Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés	

15.00  Hírek 15 órakor

15.10		 Múzeumlátogatás

17.10  Fehérvári sportlegendák

17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal

18.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	

19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	

Vendég:	Pap	Csilla	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) 

Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Jó reggelt, Fehérvár! – 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10  Második terítés 
13.00  Hírek félóránként 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 A	Városgondnokság	
műsora

13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	
Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10		 Ez	itt	az	én	hazám!
15.00  Hírek 15 órakor
15.10  Ügyvédi jótanácsok 

Vendég:	Berzeviczy	Gábor
16.40		 Környezetbarát
17.10		 Filmkocka	Vendég:	Pál	

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

Két nap a család körülMulatság és hagyomány

A rendezvényt Östör Annamária egészségügyi tanácsnok nyitotta meg, aki köszöntőjében 
elmondta, hogy a városban kiemelt figyelmet fordítanak a bővülő családok támogatására. Az 
újszülött érkezésével a fehérvári lakcímmel rendelkező szülők igényelhetik a városi költség-
vetésből biztosított születési települési támogatást. Így a kórházban kapott, címerrel ellátott 
babaplédet is tartalmazó ajándékcsomag mellett az első hónapok megnövekedett költségei-
hez ötvenezer forinttal járul hozzá a város.                                                                                         Cs. R.

A nyugdíjasklub ez alkalommal a Székesfehérvári Közösségi és Kulturális Központtal kö-
zösen szervezte meg eseményét, így nemcsak a tagokat, de a környékbelieket is szívesen 
fogadták                                                                                                                                                Cs. R.

Érdekes előadások, gyakorlati foglalkozások és vásár is várta az érdeklődőket a Gárdonyi 
Géza Művelődési Házban pénteken és szombaton. Két nap a család körül – ezzel a szlogennel 
csatlakozott immár tizenhetedik alkalommal Székesfehérvár a Nemzetközi Babahordozó 
Héthez. A cél az, hogy a leendő és a nemrégiben szült anyukák számos hasznos információ-
val, praktikával gazdagodjanak.

A Nagylóki Baka Dalkör fellépésével kezdődött a szombati, nagy népszerűségnek örvendő 
Teréz-napi szüreti bál a Felsővárosi Közösségi Házban, melynek fő célja a hagyományok 
ápolása
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Kockázatos Magyarországon 
használt autót venni?

Bár a manipulált futásteljesítményű autók aránya csökkent a 2023-ban mért 6,1%-hoz képest, Magyarország idén is ugyanazt a helyezést 
érte el a rangsorban az 5,4%-kal. Ennek oka feltehetően a futásteljesítmény-manipuláció mértékének növekedése, hiszen tavaly a vissza-
tekert magyarországi autók kilométerórája átlagosan 74 786 kilométerrel mutatott kevesebbet, míg az idén már 85 213 kilométerrel.

szeiFert richárd

Évente több ezer vásárló jut olyan járműhöz, 
amelynek rejtett hibái vannak vagy mahi-
nálták a futásteljesítményét. A Carvertical jár-
műadat-szolgáltató cég legutóbbi éves piaci 
átláthatósági tanulmányában azt vizsgálta, 
mely országokban a legkockázatosabb használt 
autót venni. Sajnos nem állunk jó helyen.

Bár a használtautó-piac a legtöbb 
országban stabilizálódott és vissza-
tért a járvány előtti szintre, az átlát-
hatóság továbbra is komoly problé-
mát jelent. A vevők gyakran nem is 
sejtik, hogy a rossz állapotú autóért 
a valós értékénél lényegesen többet 
fizetnek. A 2023 októbere és 
2024 szeptembere között végzett 
felmérés szerint Magyarországon a 
járművek 5,4%-ának manipulálták 
a futásteljesítményét – az átlagos 
eltérés 85 213 kilométer volt. Ilyen 
mértékű változtatás egy alig pár 
éves gépkocsinál akár felére is 
csökkentheti a számlálóban a valós 
megtett távolságot. Egy autó értékét 
azonban közvetlenül befolyásolja a 
futásteljesítménye, vagyis a vevő lé-
nyegesen többet fizethet az autóért, 
mint amennyit az valójában ér. 
A sérült járművekre vonatkozó 
statisztikai adatok sem szebbek: 
Magyarországon az adatelemző cég 
platformján ellenőrzött gépjármű-
vek több mint fele (54,9%) szenve-
dett balesetet, az átlagos kárérték 
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pedig 1 151 000 forint volt. Ezekkel 
az eredményekkel a huszonöt 
vizsgált ország közül Magyaror-
szág idén is a tizenhetedik helyen 
végzett, míg a szomszédos Horvát-
ország a tizenötödik, Szlovákia a 
tizenhatodik, Szerbia a tizenkilen-
cedik, Románia pedig a huszonket-
tedik lett.

Az importautó-vásárlók vannak 
a legnagyobb kockázatnak kité-
ve Magyarországon. Az összes 
használt autó 45%-a más országból 
származik, ami jelentős arány. 
A vásárlóknak ezért különösen 
óvatosnak kell lenniük, ha impor-
tált járművet választanak, ugyanis 
a nemzetközi kereskedelemben 
mozgó gépkocsiknál akár négyszer 
nagyobb lehet a kilométeróra-csalás 
valószínűsége. A kutatás szerint 
a legkevésbé átlátható országok 
Ukrajna, Lettország, Litvánia, Ro-
mánia és Észtország voltak, melyek 
tavaly is a lista végén szerepeltek. 
A manipulált futásteljesítményű 
és sérült autók magas száma, 
az el öregedett járműállomány, 
valamint a jelentős importarány 
mind közrejátszanak abban, hogy 
ezeket a piacokat sokan rendkívül 
átláthatatlannak és kockázatosnak 
tartják. 
Az európai országok közül Lett-
országban (11,1%) és Ukrajnában 
(9,6%) regisztrálták a legtöbb futás-
teljesítmény-csalást. A sérült autók 
száma Lengyelországban (62,1%) 
és Szlovákiában (60,5%) volt a leg-
magasabb. A másik oldalról viszont 
a korábbi évekhez hasonlóan idén 

Magyarországon a használt járművek futásteljesítményében továbbra sem lehetünk biztosak, 
de nem vagy nem sokkal jobb a helyzet a szomszédos országokban sem

A hazánkban vásárolt használt gépkocsik 
átlagéletkora több mint tizenegy év, ami 
elöregedő járműállományra utal, és növeli a 
rejtett hibák, valamint a manipulált futás-
teljesítmények valószínűségét

is az Egyesült Királyság használt-
autó-piaca volt a legátláthatóbb 
az összes vizsgált ország közül. A 
gépkocsik mindössze 2,1%-ának 
manipulálták a futásteljesítmé-
nyét, míg a járművek 17,8%-a volt 
sérült. Ez egyebek mellett annak 

is köszönhető, hogy az Egyesült 
Királyságban túlnyomórészt jobb-
kormányos autókat használnak, 
amelyek teljes élettartamuk alatt az 
országban közlekednek. 
A legátláthatóbb országok között 
az első ötben szerepel még Olasz-
ország, Svájc, Németország és 
Svédország.
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Fehérvári sportlegendákkal találkozhatunk 
kéthetente szerdánként a Barátok kávézóban, 
a Városház téren. Kű Lajossal, Ocskay Gáborral 
és Sasvári Csillával nyitják a sort, akikkel 
Vakler Lajos, a Fehérvár Médiacentrum mun-
katársa beszélget az október harmincadikán 
induló, Sportbarátok című sorozatban.

Spányi Antal megyés püspök 
invitálta a fehérváriakat az október 
végén induló beszélgetéssorozatra: 
„Ezek jó alkalmak lesznek arra, hogy 
olyan történeteket halljunk, amelyek-
ből tanulhatunk, amelyek felemelnek, 
megerősítenek bennünket, amelyeken 
keresztül az ember látja azt is, hogy 
érdemes küzdeni, mert az erőfeszítésnek 

Október utolsó vasárnapján töklámpásokkal 
telik meg Székesfehérvár belvárosa. Idén 
ismét a Bartók Béla térre várják a tökfaragókat 
és a nézelődőket.

Töklámpások, készítőik és egy titok-
zatos gróf is ott lesz október huszon-
hetedikén a hagyományos Fehérvári 
Töklámpás Fesztiválon, ami idén sem 
jöhetett volna létre a Fehérvár Média-
centrum nélkül.
A város legszebb, legrondább, 
leg kreatívabb, legakármilyenebb 
töklámpásait 17 és 19 óra között 
a Bartók Béla téri lépcsősoron, a 
könyvtár épülete előtt nézhetik meg 
az érdeklődők, egyúttal ötleteket is 
meríthetnek belőlük.
A rendezvényen a részvétel ingyenes. 
A bámészkodók érkezhetnek tökkel 
vagy anélkül is, de minél többen 
érkeznek töklámpással, annál több 
lesz a látnivaló, és annál hangulato-
sabb a tér.
Az idei rendezvényre a töklámpása 
mellett mindenki hozza magával a 
bátorságát is! Értesüléseink szerint a 
közismert székesfehérvári kísértetek 
némelyike is készülődik az esemény-
re. Szellemkörökben azt suttogják, 
hogy október 27-én ott lesz a Bartók 
Béla téren a rettegett Caraffa gróf is.
A rendezvény 17 órakor kezdődik, 
és 19 órakor ér véget. A két időpont 
között bármikor lehet érkezni és ha-
zamenni, igény esetén akár többször 
is. A kifaragott töklámpásokért fele-
lősséget a szervezők nem vállalnak, 
mindenki figyeljen a sajátjára! Lopni 

Haza! címmel filmbemutatót tartanak a Vörös-
marty Színházban október huszonhatodikán 19 
órakor. Az ingyenes filmvetítést közönségtalál-
kozó előzi meg. A film születésének hátteréről 
Vakler Lajos műsorvezető Kovács Szilvia pro-
ducerrel és a naplótulajdonos családtagokkal 
beszélget 18.15-től a színház kávézójában.

Újabb filmbemutatóra várja a 
fehérvári közönséget a Fehérvár 
Médiacentrum: a Haza! című, „meg-
játékosított” dokumentumfilmben 
a fiatal székesfehérvári születésű 
katona, Lantai (Májer) József első 
világ háborús szibériai fogságának 
embert próbáló történéseit mutatják 
be naplója alapján. Az alkotás pro-
ducere lapunk munkatársa, Kovács 
Szilvia. 
A forgatókönyvíró-rendező Matuz Já-
nos. Elmondása szerint sokat válto-
zott benne a történet, ahogy teltek a 
hónapok: „Ez nemcsak Lantai (Májer) 
József története, annál sokkal több: ez 
egy család története! Most egy ismeret-
len történet tér haza Fehérvárra!”
A történelmi alkotást október 
huszonhatodikán este hét órakor lát-
hatja a közönség a Vörösmarty Szín-
házban. A vetítést negyed hétkor egy 
közönségtalálkozó előzi meg: a film 
megszületésének hátteréről Vakler 
Lajos műsorvezető Kovács Szilviával 
és a naplótulajdonos családtagokkal 
beszélget majd. Az ülőhelyek elfogla-
lása érkezési sorrendben történik.

A magyar operett napja alkalmából október 
huszonnegyedikén, csütörtökön különleges 
ajándékműsorral várja a Vörösmarty Színház a 
közönséget.

Közös éneklésre invitálja az érdeklő-
dőket a fehérvári teátrum. Október 
24-én ünnepeljük a magyar operett 
napját, így a korábbi évek hagyomá-
nyait folytatva a társulat színművé-
sze, Keller János ajándékkoncerttel 
várja az operett- és színházrajongó-
kat a színház előtti térre egy közös 
éneklésre csütörtökön délután fél 
ötre. A klasszikus dallamokat élő 
zenekar szólaltatja meg: Horváth 
Elemér Emi és Horváth Péter.

 Film 

Ismeretlen történet 
érkezik!

 Operett 

Koncert ajándékba

 Sport 

Átmeneti változások a 
programban

 Beszélgetés 

Sportbarátok a 
kávézóban

 Töklámpás 

Jön a Fehérvári 
Töklámpás Fesztivál!

Kos 3. 21. – 4. 20.

Érdemes az energiáidat a személyes fejlődésedre összpontosítani! 
Légy türelmes, mert a kemény munka meghozza a gyümölcsét, külö
nösen a karrieredben! Fontos azonban, hogy figyelj a részletekre!
 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Kommunikatív jellemed segíthet áthidalni az esetleges konflik
tusokat a munkahelyeden. Ügyelj arra, hogy megőrizd a belső 
egyensúlyodat, ami most különösen fontos! Egy kreatív feladat 
új lendületet adhat. Ne félj megmutatni ötleteidet! 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Nagy társasági élet vár rád, ami javít a hangulatodon: sok új kap
csolat és lehetőség érkezik még ebben az évben az életedbe. Kariz
matikus megjelenéseddel könnyen magadra vonhatod a figyelmet. 
Pihenj eleget, hogy megtartsd az energiádat! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

A héten könnyen megoldhatod a régóta húzódó problémákat. 
Érdemes a családra és a barátokra is több időt szánni, mert ők lelkileg 
is feltöltenek. Pénzügyi téren is szerencsés változások várhatók, most 
érdemes bátran lépni! Az otthonod nyugalmat és inspirációt biztosít.

Rák 6. 22. – 7. 22.

Az érzelmek fokozottan előtérbe kerülhetnek a következő 
napokban. Fontos, hogy hallgass a megérzéseidre, és hagyj időt 
a pihenésre! Érdemes önmagadra több időt fordítanod! Egy 
régi barát felbukkanása örömteli pillanatokat hozhat. 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Szervezőkészséged új magasságokba emelkedik, ami segíthet mind a 
munkahelyi, mind az otthoni teendőkben. Ne felejts el azonban néha 
megpihenni! Az apró részletekre való odafigyelés értékes lesz most! 

2024. október 24-30.
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FACEBOOK.COM/FEHERVARITOKLAMPASFESZTIVAL

HELYSZÍN: BARTÓK BÉLA TÉR

Vasárnap 17:00-19:00

OKTÓBER 27.
V. FEHÉRVÁRI TÖKLÁMPÁS FESZTIVÁL

nem ér, akármennyire jól sikerült 
egy-egy darab!

Jelenleg szünetel hétvégenként a nyitott 
tornatermek program, a mozogni vágyók csak 
hétköznapokon vehetik igénybe az ingyenes 
lehetőségeket. Az őszi vakáció ideje alatt 
is ideiglenesen leáll, majd november 4-től 
újraindul a sokak által igénybe vett és kedvelt 
foglalkozások sora.

Több változás lépett életbe a 
díjmentes sportolási lehetőségeket 
kínáló, országosan egyedülálló 
Nyitott tornatermek programban 
Székesfehérváron: jelenleg csak 
hétköznapokon várják a mozogni 
vágyókat. Az őszi szünet ideje 
alatt, október 26-tól november 3-ig 
átmeneti jelleggel teljesen szü-
netel, majd a vakáció végeztével, 
november 4-től, hétfőtől újraindul 
a program. 
A Köfém SC tekecsarnokának 
felújítása miatt 2025. április 11-ig 
szünetel a pénteki tekefoglalkozás 
is.

megvan az eredménye!”
„Ezeket a legendákat így, közönség előtt 
megszólítani párját ritkító feladat!” – 
fogalmazott Vakler Lajos újságíró, 
lapunk munkatársa, a beszélgetés-
sorozat házigazdája. 
Az első vendégek között szerepel Kű 
Lajos olimpiai ezüstérmes labdarúgó, 
Ocskay Gábor, a fehérvári és egyben 
a magyar jégkorong legendás alakja, 
valamint Sasvári Csilla, akiről a Vö-
rösmarty Rádió jut elsőként minden-
ki eszébe, de ő egy ragyogó evezős 
volt – fogalmazott Vakler Lajos.
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Folytatódik a Fecsegő, avagy arcok, harcok, 
emberek, életutak című beszélgetős sorozat. 
A helyszín a szokásos: Nyitrai út 13., ahol ok-
tóber huszonnyolcadikán, hétfőn Dobri Dániel 
lesz Silye Sándor vendége.

Ezúttal is különleges ember lesz a 
Fecsegő vendége. Dobri Dánielt, az 
Alba Regia Szimfonikus Zene-
kar kortárs művészeti vezetőjét, 
zeneszerzőjét, a Zeneművészeti 
Egyetem tanárát ismerhetjük meg 

Folytatódik a Közéleti Klub rendezvénysoro-
zata, melynek vendége Paár Ádám történész, 
politológus lesz október harmincadikán.

Liberalizmus és konzervativizmus 
régen és ma. Politikai fejlődés az 
eszmék történetében – ezzel a 
címmel tart előadást Paár Ádám 
történész, politológus, a Méltá-
nyosság Politikaelemző Központ 
főmunkatársa a Közéleti Klub 
következő rendezvényén. A beszél-
getést Sipos András politológus 
vezeti október 30-án, szerdán 17 
órától. Az érdeklődőket a Tarsoly 
Ifjúságért Egyesület közösségi teré-
be, a Fő u. 3. szám alá várják. 
A program ugyanebben az idő-
pontban az online térben is elérhe-
tő lesz a Tarsoly Ifjúságért Egye-
sület közösségi oldalán az alábbi 
linkre kattintva: www.facebook.
com/tarsolyegyesulet.

Folytatódik a Közéleti és Kulturális Szalon: 
a vendég október huszonnyolcadikán Bucsi 
László lesz.

A Vox Mirabilis Közhasznú Kultu-
rális Egyesület ismét várja az ér-
deklődőket a Közéleti és Kulturális 
Szalon következő programjára. A 
Zsolt utcai Krisztus Király-plébá-
nia Közösségi Házának vendége 
Bucsi László, Székesfehérvár tisz-
teletbeli polgára, a kórház korábbi 
főigazgatója lesz, akivel Bakonyi 
István beszélget október huszon- 
nyolcadikán, hétfőn 18 órától.

Brazília madarai címmel nyílt kiállítás hétfőn 
a Vörösmarty Mihály Könyvtár Gyermekrész-
legén. A kiállítás része annak az együttműkö-
désnek, mely a brazil nagykövetség és a város 
között jött létre annak érdekében, hogy minél 
többen megismerjék a számunkra egzotikus 
élővilágot. Ebben a témában nyílt tárlat 
a Sóstó-látogatóközpontban és a csurgói 
Károlyi-kastélyban is.

Dalos ökörszem, közönséges 
fazekasmadár és társaik – Brazília 
páratlan madárvilágát és élőhelyeit 
mutatja be az a vándorkiállítás, 
amely két székesfehérvári és egy 
fehérvárcsurgói helyszínen látható 
november huszonötödikéig. A 
különleges, színes tárlat Brazília 
magyarországi nagykövetsége 
és Susan Kleebank nagykövet 
kezdeményezésére jött létre. A 
Vörösmarty Mihály Könyvtár 
Gyermekrészlegén a Szent Imre 
Általános Iskola harmadikos diák-
jainak részvételével nyitották meg 
a dél-amerikai madarakat ábrázoló 
színes metszetek kiállítását. 
A huszonnégy különleges met-
szetből álló kiállítás a brit művész, 
Jenevora Searight munkáiból ad 
ízelítőt. Műveinek másolatain lát-
hatunk többek között közönséges 
fazekasmadarat, lármás hangyász-
pittát és dalos ökörszemet is.
A vándorkiállításnak további két 
helyszíne van. A Sóstó-látogató-
központban nézhetjük meg A 
hatalmas erdő & Araukária: a mi 
kincsünk című tablósort, amely 
természet- és állatfotókat, valamint 
hozzájuk szöveges magyarázatokat 
mutat be. A tárlat mesél a Brazíliá-
ban kialakult természeti életközös-
ségekről, ökoszisztémákról, illetve 
arról a közösségi összefogásról, 
mely az araukáriaerdők védelmére 
szerveződött, ezáltal óvva az ott 

Vasárnap rendezik a Szenior Ki mit tud? Te-
hetségkutató Verseny ünnepélyes díjátadóját, 
ahol a legjobbak műsorát ismét megtekinthe-
tik az érdeklődők. Az október huszonhetedikei 
gála 15 órakor kezdődik a Táncházban. A 
belépés ingyenes.

A Székesfehérvári Közösségi és 
Kulturális Központ 2024-ben is 
megrendezte a Fejér vármegyei 
nyugdíjasok Ki mit tud? versenyét. 
A mintegy három évtizedes múlt-
tal rendelkező rendezvény célja, 
hogy találkozási és közösségépítő 
lehetőséget nyújtson a vármegyé-
ben élő idősek számára.
A képző-, ipar- és népművészeti 
kategória felhívására fafaragások, 
olajfestmények, kevert technikás 
festmények, horgolt munkák, szőt-
tesek érkeztek. A szemet gyönyör-
ködtető, míves munkákat Szolnoki 
Szabolcs festőművész, Tóthné 
Albrecht Anikó textilműves és Ko-
vács Loránd Olivér, a Szent István 
Király Múzeum szakmai igazgatója 
díjazta. Az alkotásokból rendezett 
kiállítás november hatodikáig 
ingyenesen látogatható a Székes-
fehérvári Közösségi és Kulturális 
Központ Fürdő sori épületében.
Az előadóművészeti kategóriába 
idén több mint negyven jelentkező 
regisztrált, akik két előválogatón 
dalban, zenében, prózában, vers-
ben és a táncparketten mutatták 
be, hogy ki mit tud.
Produkcióikat szakértő zsűri – Ber-
ki Lilla népdalénekes, népzene-pe-
dagógus, Kuna Károly színművész 
és Rovó Tamás koreográfus, 
táncművész – értékelte. A zsűri ál-
tal legjobbnak ítélt produkciókból 
válogatva állt össze az ünnepélyes 
díjátadó műsora, ahol a zsűri há-
rom különdíja és a verseny fődíja 
talál gazdára.
A Malom utcai Táncházban októ-
ber huszonhetedikén, vasárnap 
15 órakor Horváth Miklós Csaba 
alpolgármester köszöntője után 
kórusműveket hallhatnak a Derűs 
Dalosoktól, majd Nagy Bálint 
katonadalokat, Tenke Eszter pedig 
népballadát énekel.
Nagy Éva táncos produkcióval lép 
fel, a Klein Kati-Suhajda Attila 
Duó instrumentálisan ad elő 
slágereket, Szabóné Miklós Eszter 
verset mond, az Ercsi Eötvös József 
Nyugdíjasklub pedig újra bemu-

 Gála 

Díjátadó a 
legjobbaknak

  Kiállítás 

Dalos ökörszem és 
hangyászpitta

  Beszélgetés 

Fókuszban a 
volt kórházigazgató

  Beszélgetés 

A világbajnok 
zeneszerző

  Előadás 

Liberalizmus és 
konzervativizmus

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

A kreativitásod szárnyal, érdemes ezt a munkádban és a hobbidban 
is kamatoztatni! A lassabb tempó azonban célravezetőbb, ne siettesd 
a dolgokat! Az új lehetőségek nagyobb sikerrel kecsegtetnek, ha 
türelmes vagy!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Kalandozó természeted új tapasztalatokhoz vezethet. Használd ki 
ezt az időszakot a tanulásra és az élmények gyűjtésére! Az utazás, 
az új ismeretek megszerzése különösen inspiráló lehet. Légy 
azonban óvatos a pénzügyi döntések terén!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Innovatív ötleteid új utakat nyithatnak meg előtted. Fontos, hogy a 
közösségi életet és az egyéni szabadságot egyensúlyban tartsd! Az 
intuíciód segíthet a megfelelő döntések meghozatalában. A szociális 
tevékenységek inspiráló hatással lehetnek rád.

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Mentális erőd és elkötelezettséged kiemelkedő, ami segít a kihívások 
kezelésében. Figyelj oda a pihenésre, hogy ne merülj ki teljesen! Egy 
régi megérzésed valóra válhat, ha figyelsz az apró jelekre. A magán
életedben a nyíltság most kifizetődő lesz!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Fontos projektek kerülhetnek előtérbe. Légy kitartó és cél
orientált, mert a szorgalom ebben az időszakban kifizetődő! Egy 
új kezdeményezés indítása most nagy lendületet adhat. Ne félj 
segítséget kérni!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Érzelmeid most intenzívebbek lehetnek – jelenlegi kapcsolataidban 
ez erősödést hozhat. Érdemes bíznod a megérzéseidben! Egy művészi 
projekt vagy hobbi új inspirációt nyújthat. Engedd el a régit, hogy 
helyet teremts az újnak!   

A foglalkozásokra 
jelentkezési lapot kérjük kitölteni 

és a kezmuvesek@gmail.com 
címre visszaküldeni.

fehervarikezmuvesek.hu

tatja a Pletykás asszonyok című 
produkcióját. Rábaközi táncokat 
hoz a Köfém Nyugdíjasklub Férfi 
Tánckara, német népdalokat az 
Ezerjó Német Dalkör, és modern 
tánccal érkezik az Ercsi Eötvös Jó-
zsef Nyugdíjasklub Tevékeny Nők 
Tánccsoportja. Tréfás népdalokat 
énekel a Köfém Nyugdíjasklub 
Férfikórusa, Ármai Erika prózát 
mond, végül a díjátadó műsorát 
Gabrovits Pál zárja operettsláge-
rekkel.

élő madarakat és egyéb állatokat.
A Brazil madarak – érdekességek 
című kiállításnak pedig a fehérvár-
csurgói Károlyi-kastély ad otthont.  

ÉRTÉKEK, HELYBEN.

október 28-án, hétfőn 18 órától.
Dobri Dániel nemrég New York-
ban járt, a kortárs zeneszerzőknek 
meghirdetett verseny díjátadó ün-
nepén, ahol több ország százhet-
ven versenyzője közül átvehette az 
első díjat, mondhatni világbajnok 
lett e versenyben!
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A Pauer-kápolna története

A kápolna 1887-ben épült

Pauer János címere

A kápolna a mai napig végső nyughelye Székesfehérvár egykori megyés püspökének, örök 
emléket állítva a városért végzett munkájának

németh zoLtán

Pauer János egykor Székesfehérvár megyés 
püspöke volt. Emlékét a nyughelyéül szolgáló 
kápolna őrzi a sóstói temetőben. Az épületet a 
püspök saját címerével is díszítette az építke-
zést irányító Havranek család.

Pauer János római katolikus 
püspök 1814. augusztus elsején 
született Ráckevén. Tanulmányai 
befejezése után, a húszas évei 
közepén Fejér vármegyébe került. 
Csákváron káplán 1838 és 1841 
között, majd 1841 és 1843 között 
a Religio és Nevelés, ill. a Fasci-
culi Ecclesiastico-Literarii című 
folyóiratok segédszerkesztője. 
1844-től a székesfehérvári pap-
nevelő intézet spirituálisa, tanára, 
illetve 1852 és 1858 között püspöki 
titkára. További egyházi funkcióit 
a Nemzeti Örökség Intézete jegy-
zéke segített lajstromba szedni: 
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„Székesfehérvári kanonok és budai 
főesperes (1858–1866); közben a 
káptalan képviselője és jegyző az 
esztergomi tartományi zsinaton 
(1858). C. szekszárdi apát (1862-től), 
biduai választott püspök (1866-tól), 
püspöki helynök (1869-től), olympiai 
felszentelt püspök (1872-től; Eszter-
gomban szentelték fel: 1872. jún. 29.). 
Nagyprépost (1873–1878), káptalani 
helynök (1874 és 1877–1878), székes-
fehérvári megyéspüspök (1878–1889; 
kinevezték: 1878. dec. 25.; XIII. Leó 
pápa megerősítette: 1879. febr. 28.; 

székét elfoglalta: 1879. ápr. 24.). A 
Szent László Társulat alelnöke.”
Egyházi feladatai mellett történet-
íróként, egyházi íróként, törté-
nészként is kiemelkedett. Ahogy 
a Nemzeti Örökség Intézetének 
leirata fogalmaz: „Történészként 
elsősorban egyháztörténettel, egyház-
megyéje múltjával, Székesfehérvár 
történetével és régészeti emlékeivel 
foglalkozott. A székesfehérvári 
püspökség alapításának 100. évfordu-
lójára megírta annak történetét (latin 
nyelven, 1877). Nevéhez fűződik a 
megyei tanítóegyesület megalapítása, 
de tevékenyen részt vett a Vörösmar-
ty Kör és a Székesfehérvári Városi 
Történelmi és Régészeti Egyesület 
létrejöttében, jelentős adományaival 
gyarapította a helyi múzeumokat. 
Tevékenykedett Vörösmarty Mihály 
és Horvát István székesfehérvári, ill. 
Virág Benedek tabáni emlékművé-
nek felállításában. Különösen híres 

könyvgyűjtő volt: több mint húszezer 
kötetből álló magánkönyvtárát (benne 
300 ősnyomtatvánnyal és kézirattal) 
egyházmegyéjére hagyta. Történelmi 
ismertetése saját könyvtára ősnyom-
tatványairól kéziratban maradt.”
A hetvennégy esztendős korában, 
1889. május 15-én Székesfehér-
váron elhunyt Pauer János halála 
előtt két évvel saját költségén 
építtetett egy kápolnát a sóstói 
Szent Kereszt temetőben. Hav-
ranek Ferenc tervei alapján készült 
el a kápolna, melyet az építész 

édesapjának, idősebb Havranek 
Antalnak szobormunkái díszítet-
tek. Az építtető Pauer János címere 
is felkerült az ikerablak fölé. A 
székesfehérvári püspök halála 
után mauzóleummá vált az épület. 

Erről a Köztérkép így ír: „1889-ben 
a kápolna kriptájában helyezték örök 
nyugalomra a fehérvári püspököt. 
Sírhelyét a Nemzeti Emlékhely és Ke-
gyeleti Bizottság 2008-ban a Nemzeti 
Sírkert részévé nyilvánította.”
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Születőben az új hagyomány

Rapali Zsolt, a szervező Feketehegy Sportegyesület elnöke megerősítette, hogy a Fekete-
hegyen élők számára a jövőben olyan kikapcsolódást jelentő közösségi programokat kíván-
nak megvalósítani, amelyeknek rendszeresen a sportpálya adhat otthont. Az eseményen szá-
mos kísérőprogram is várta a csapatokat és a családokat: biciklis ügyességi pálya, trial- és 
freestyle-bemutató, kézműves foglalkozások, egészségügyi alapszűrések.                             V. L.

Verőfényes napsütés fogadta vasárnap az első ízben megrendezett Feketehegyi Sportnap és 
Labdarúgótorna résztvevőit a Bébic utcai sportpályán. A megnyitón Szontaghné Kovács Erika, 
a városrész önkormányzati képviselője kiemelte: mindent megtesznek azért, hogy hagyo-
mányt teremtsenek.
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Kulcsmeccsek jönnekJancsika az Olimpiai parkban

Nyerőszériában a Volán

somos zoLtánVakLer Lajos

somos zoLtán

Miután legutóbbi négy bajnokiját egyaránt 
elvesztette, nagyon nehéz helyzetben van a 
Fehérvár FC. A következő fordulókban viszont 
olyan ellenfelekkel találkozik, amelyek még 
mögötte vannak.

A kép, ha az eredményeket nézzük, 
egyértelmű: nagyon rosszul sikerült 
a Vidi utóbbi néhány hete. Össze-
tettebb persze a dolog annál, hogy 
azonnal pálcát törjünk a csapat fö-
lött, hiszen a bajnokság első három 
helyezettjével játszottak, így nem is 
számítottak esélyesnek. A Felcsút, 
a Paks és múlt vasárnap a bajnok 
Ferencváros is erősebb csapat, de 
ellenük sem vallott mindenben szé-

Az Olimpiai parkban a helsinki olimpia 
hetvenedik évfordulóján felállított emlék-
művet Melocco Miklós tervezte 2022-ben az 
Aranycsapat Alapítvány kezdeményezésére. 

Az alapítvány elnöke, Kű Lajos szí-
vén viseli a magyar sportélet arany-
korának emlékét, és olyan közismert 
közéleti személyiségeket hív meg 
tiszteletadásra, akik választott hiva-
tásukban sokat tettek hazájukért.
Ezúttal Varga János „Jancsika” – aki 
tizenhat esztendősen az ötvenhatos 

Négy mérkőzést nyert meg egymás után a 
Hydro Fehérvár AV19 az osztrák bázisú hoki-
ligában. A táblázaton ezzel már a harmadik 
helyen áll a csapat.

Tíz nap alatt játszott négy baj-
nokit a Volán, közben pedig a 
Bajnokok Ligájában is volt egy 
jelenése, vagyis rendesen beindult 
a szezon! Az Asiagót 4-1-re, utána 
a Pustertalt 6-1-re ütötték ki Erdély 
Csanádék, ezek az eredmények 
pedig már mutatták, hogy nem-
csak gólerős, de hátul is stabil az 
idei csapat. Reijola személyében 
ismét megbízható, bravúrokra is 

Szerafimov (31) két hibája is kellett hozzá, hogy a bajnok Fradi 2-0-ra verje a fehérváriakat

Újabb illusztris vendég tisztelgett az Olimpiai parkban a helsinki olimpia hősei előtt: Kű 
Lajos, az Aranycsapat Alapítvány elnöke meghívására Varga János, azaz „Jancsika”, a Corvin 
köz legendája emlékezett a magyar sportolókra

Szerencsére ez gyakori kép mostanában: fehérvári gólöröm az ellenfél kapujánál 
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képes kapust sikerült szerződtetni, 
aki mögött Horváth Dominik is 
bármikor bevethető. 
Linzben egy előzőleg győztes soro-
zatot építő ellenfél várt a mieinkre, 
de azt a feladatot is hibátlanul 
oldották meg. A 3-1-es siker után 
itthon a Villach ellen már szinte 
elvárás volt a győzelem, amit főleg 
a jó védekezés hozott meg. 2-0-ra 
nyert pénteken a Volán, és a soro-
zatban aratott négy diadallal feljött 
a táblázaton a harmadik helyre. 
Tíz meccsen csak tizenhat gólt 
kapott Kiss Dávid csapata, amely 
pénteken Klagenfurtban, kedden 
pedig Ljubljanában építheti tovább 
kiváló sorozatát.  

gyent a jelentős fiatalításon áteső 
Vidi. A Győr elleni zakó viszont 
kilóg a sorból, mert ott tényleg 
gyengén teljesítettek a piros-kékek, 
és a szurkolók számára különösen 
fájó, sima vereséget szenvedtek. 
A sorsolás alapján ezekben a he-
tekben nem is számíthattunk sok 
jóra, most viszont olyan meccsek 
jönnek, amiket már csak a jelenlegi 
helyezések miatt is muszáj lenne 
megnyerni! A Vidi három csapatot 
előz meg a táblázaton, közülük 
szombaton a Debrecent, jövő 
hétvégén az utolsó Kecskemétet 
fogadja. A kettő között szerdán a 
kupában a Diósgyőr ellen is gyűjt-
het némi önbizalmat Pető Tamás 
csapata.

forradalom és szabadságharc idején 
a Corvin köz legfiatalabb harcosa 
volt – rótta le kegyeletét a helsinki 
csodát kivívó sportolók emlékműve 
előtt. 
A bensőséges hangulatú találko-
zón Kű Lajos elmondta: továbbra 
sem tett le arról, hogy a jövőben az 
Olimpiai parkban, a székesfehérvári 
emlékhelyen tegyék le az ötkarikás 
játékokra induló sportolóink az 
olimpiai esküt, és legyen az 1952-es 
magyar olimpiai szereplés hungari-
kum, tanítsák a sportlegendák tetteit 
az iskolákban.



A Fehérvár Televízió műsora október 26-tól november 1-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 10. 26. SZOMBAT 2024. 10. 27. VASÁRNAP 2024. 10. 28. HÉTFŐ 2024. 10. 29. KEDD 2024. 10. 30. SZERDA 2024. 10. 31. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  Fehérvári beszélgetések 
07:50  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:20  Sztárportré
08:40  Örökké-való
09:05  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Szabó Gyula-portré
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:45  Hírek
17:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kovács Szilárd

18:20  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:45  Hírek – ismétlés
19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  R-go-koncert
21:00  Seuso-kedd: Vadászat 
22:00  Híradó – ismétlés
22:20  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:45  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kovács Szilárd

08:15  A Fehérvár Televízió 
archívumából

08:45  Képes hírek
11:00  Együtt magazin – ismétlés
11:25  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
11:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
12:25  Savaria Filmszemle: 

Egy életnyi tapasztalat 
–  A gyémánt út pora 

13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:55  Zorán-portré
16:25  Székesfehérvári virtuózok
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek 
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Lőrincz Zsuzsa

18:25  Honvéd7
18:45  Savaria Filmszemle: 

Egy életnyi tapasztalat 
–  Egy életre kötve 

19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Paletta – ismétlés
19:50  Kezdőkör
20:40  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
21:10  Honvéd7 – ismétlés
21:30  Bringafieszta
22:00  Híradó – ismétlés
22:20  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Lőrincz Zsuzsa 

08:20  Honvéd7 
08:40  Kezdőkör
09:30  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés 
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:50  Savaria Filmszemle: 

Színházművészet 
– Universitas

16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek   
17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
18:55  Egy perc retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Krinolin, turnűr, 

halcsont: A babák és 
a divat – 1., 2. rész

22:05  Egy perc retró – ismétlés
22:10  Híradó – ismétlés
22:30  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

07:50  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

11:30  E kávéházi szegleten

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:30  Fehérvári látogatás 

Hradec Královéban

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:55  Dienes Ottó-portré

16:45  Fizikai kísérletek: 

Elektrosztatika

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:45  Hírek  

17:50  Köztér 

18:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  Bajnokok városa – ismétlés

19:45  Hírek – ismétlés

19:50  Köztér – ismétlés

20:25  Stadion Nyitány

22:00  Híradó – ismétlés

22:20  Képes hírek
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00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér 

07:55  Bajnokok városa  

08:20  Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

11:35  Bajnokok városa – ismétlés

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:30   Savaria Filmszemle: 

Irodalom – Őszintén

13:00  Képes hírek

15:50  Mindenszentek

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából

18:25  Kallós-emlékest

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés 

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  A teremtés

21:40  Léptei nyomában 

virágok nyíljanak!

22:00  Híradó – ismétlés

22:20  Képes hírek 

Kiemelt ajánlatunk: október 27. 19:20 Szolnok—Alba Fehérvár-kosárlabdamérkőzés

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:55  Agrárinfó 
08:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
09:05  Tiber László-portré
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin
10:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:00  Bajnokok városa
11:25  Fehérvári beszélgetések
11:55  Paletta magazin
12:25  Németh János-portré
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró 
13:05  Köztér
13:40  Tolcsvay Béla, az 

énekmondó táltosember
14:25  Honvéd7 
14:45  Kezdőkör
15:35  Makk Károly-portré
16:05  Agrárinfó – ismétlés
16:35  Barcelona World Race
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kovács Szilvia

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Csupa romantika
20:40  Nádasdladány 750 éve
21:00  Igazságszolgáltatás az 

Alaptörvény tükrében
22:00  Hírek – ismétlés
22:05  Képes hírek

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:25  Sztárportré

09:45  Kolonics György, 

a sportlegenda

10:00  Hírek – ismétlés

10:05  Fehérvári beszélgetések 

10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:10  Fehérvári beszélgetések

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér

13:35  Gorsium együttes

14:05  Székesfehérvári székely bál

14:30  Mits Jazz Band

15:05  1956 Székesfehérváron

17:00  A hét hírei 

17:20  Örökké-való

17:45  Fehérvári beszélgetések 

18:15  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Szolnok–Alba Fehérvár-

kosárlabdamérkőzés 

közvetítése felvételről

20:50  Seuso-kedd

22:00  A hét hírei – ismétlés

22:20  Képes hírek


